UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHÚ LÝ                                    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

        ––––––––                                         ––––––––––––––––––

    Số:       /UBND                                          Phú Lý, ngày     tháng     năm 2024
V/v Triển khai công văn số

85/BHXH-VC ngày 24/06/2024

                             Kính gửi:

- UBMTTQVN xã, ban ngành đoàn thể xã

- Trưởng ấp

- Cán bộ đài truyền thanh xã.

Căn Cứ công văn số 85/BHXH-VC ngày 24/06/2024 của Bảo hiểm Xã hội

huyện Vĩnh Cửu v/v tăng cường truyền thông nhân ngày bảo hiểm y tế Việt Nam

ngày 01/7.

Chủ Tịch UBND xã có y kiến như sau:

- Giao cán bộ đài truyền thanh tăng thời lượng phát sống về thông điệp tuyên

truyền bảo hiểm y tế

- Giao  Trưởng ấp triển khai thông điệp truyền thông về bảo hiểm y tế (như

văn bản) đến người dân trong các hội nghị, họp dân tại ấp.

- Đề nghị UBMTTQVN xã, ban ngành đoàn thể xã tổ chức triển khai thông

điệp truyền thông đến hội viên, đoàn viên của mình nhằm tạo sự lan tỏa đến người

người lao động các tầng lớp nhân dân ngày càng hiểu rõ giá trị, lợi ích của chính

sách BHYT.

(Đính kèm thông điệp)

Kính đề nghị các tổ chức, trưởng ấp, cán bộ công chức phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                            KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

         Đặng Thị Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T14:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T16:05:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T16:05:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T16:05:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T16:05:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!